

Zadanie nr 2		ZAMKNIĘTY SYSTEM DO ODSYSANIA Z RURKI INTUBACYJNEJ									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	JEDN. MIARY	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej Ch 10, 12, 14, 16, 18 z możliwością stosowania minimum przez 72 godziny. System stanowi integralną całość, nierozłączalny, wyposażony w podwójnie obrotowy łącznik o kącie 90°, zamykany, obrotowy port do przepłukiwania cewnika, zamykany port do podawania leków wziewnych. Aktywacja podciśnienia za pomocą przycisku, zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem podciśnienia poprzez obrót o 90°. Okrągła główna zastawka PEEP automatycznie uszczelniająca cewnik po usunięciu go z rurki zapewniająca szczelność zestawu. System gotowy do użycia po wyjęciu z opakowania, bez potrzeby montażu dodatkowych akcesoriów. Wszystkie elementy systemu sterylne.	Sumi		73-1071 73-1271 73-1471 73-1671 73-1871	350	szt	50,69 zł	17 741,50	8%	1 419,32	19 160,82
2	Zamknięty system do odsysania z rurki tracheostomijnej CH 12, 14, 16 z możliwością stosowania minimum przez 72 godziny. System stanowi integralną całość, nierozłączalny, wyposażony w podwójnie obrotowy łącznik o kącie 90°, zamykany, obrotowy port do płukania cewnika, zamykany port do podawania leków wziewnych. Aktywacja podciśnienia za pomocą przycisku, zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem podciśnienia poprzez obrót o 90°. Okrągła główna zastawka PEEP automatycznie uszczelniająca cewnik po usunięciu go z rurki zapewniająca szczelność zestawu. System gotowy do użycia po wyjęciu z opakowania, bez potrzeby montażu dodatkowych akcesoriów. Wszystkie elementy systemu sterylne.	Sumi		74-1271 74-1471 74-1671	100	szt	50,69 zł	5 069,00	8%	405,52	5 474,52
RAZEM								22 810,50	x	x	24 635,34
Zadanie nr 3		TESTY NA OBECNOŚĆ HELICOBACTER PYLORI (DO GASTROSKOPII)									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	JEDN. MIARY	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Helicobacter pylori / test ureazowy	Semtex		Brak	30	OP 10P=50 TESTÓ	173,00	5 190,00	8%	415,20	5 605,20
RAZEM								5 190,00	x	x	5 605,20